
Czarna Białostocka, dn września 2023 r.
CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.20.14.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710, z
późn. zm) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy ul. Leśnej w Czarnej Białostockiej.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 80.000,00 zł brutto

Termin realizacji umowy

10 13 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż do
30.11.2024

4 13 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż do
30.11.2024

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:
Cena oferty brutto Doświadczenie

Nazwa Wykonawcy

Przedsiębiorstwo Projektowa nia i 92.250,00 zł
Realizacji Inwestycji Komunalnych
„INKOM” Sp. z o.o., ul. Sobieskiego
12, 14-014 Białystok
PROLUS Piotr Łuszyński 92.004,00 zł
ul. Świerkowa 71,
16-070 Krupniki

B RMI „TRZ

mg Ja ek Chraish


